
 

1 

Příloha č. 1 rámcové smlouvy 
TABULKA TECHNICKÝCH PODMÍNEK 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky zadávané formou otevřené výzvy s názvem 

 
 Dodávky lahví na vodu pro laboratorní zvířata 

EVIDENČNÍ ČÍSLO ZAKÁZKY VZ 18/229 ÚMG 
 

Zadavatel: Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i., IČO: 68378050, sídlem:  Vídeňská 1083, Praha 4, 142 20 
Popis předmětu plnění: lahve na vodu pro laboratorní zvířata 

Z důvodu velkého opotřebení stávajících lahví a zvýšení počtu chovných nádob používaných ve všech chovech 
laboratorních zvířat zadavatel plánuje pořízení nových lahví na vodu pro laboratorní zvířata pro oba své zvěřince. 

Dodavatel TRIGON PLUS s.r.o. tímto čestně prohlašuje, že nabízený předmět plnění má technické vlastnosti a splňuje 
technické parametry uvedené v článku 2 Smlouvy a v článku 3.4 Výzvy k veřejné zakázce s názvem „Dodávky lahví na 
vodu pro laboratorní zvířata“, když níže blíže specifikuje technické parametry jím nabízeného předmětu plnění: 

Výrobce: Tecniplast 

 

Technické parametry:  

Popis parametru: Splnění 
parametru: 

Hodnota parametru u 
předmětu plnění 
nabízeného účastníkem: 

Rozměry 55 mm x 55 mm x 130 mm  maximální možná odchylka 
rozměrů je stanovena na 1 % 

ANO / NE ANO, rozměry: 55 mm x 55 
mm x 129 mm 

objem lahve 250-300 ml 
čtvercový tvar láhve 

ANO / NE ANO, Objem lahve: stupnice 
do 260 ml, celkový objem 
300 ml 

vyznačení stupnice objemu vody na lahvi ANO / NE ANO 

odolnost všech použitých materiálů předmětu plnění pro parní 
sterilizaci při teplotě 134°C 

ANO / NE ANO 

odolnost vůči běžně používaným dezinfekčním a mycím látkám 
v provozech chovu laboratorních zvířat 

ANO / NE ANO 

schopnost mýt předmět plnění v poloautomatické / automatické 
mycí lince jak kyselým mycím detergentem, tak kombinací kyselého 
a zásaditého detergentu 

ANO / NE ANO 

kompatibilita s již existujícími mycími/transportními koši a 
poloautomatickou linkou na láhve zadavatele – uložení lahviček 
koše o rozměrech 57 x 57 x 140 mm – aretační mřížka ve výšce 115 
mm 

ANO / NE ANO 

předmět plnění má na hrdle silikonové těsnění pro nasazení a 
zafixování nerezového víčka (pítka) a při nasazení víčka z hrdla láhve 
neuniká voda 
 

ANO / NE ANO 

předmět plnění je kompatibilní s rozměry nerezových víček (vnitřní 
průměr víčka 45 mm a výška 15 mm) 

ANO / NE ANO 



 

2 
 

 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že v případě, že nabízené plnění nesplňuje zadavatelem shora uvedené technické 
vlastnosti a technické parametry (tj. v případě, že účastník ve shora uvedené tabulce uvede v části výběru odpovědi 
ANO/NE odpověď „NE“), nesplňuje nabídka účastníka zadávací podmínky a požadavky zadavatele a taková nabídka 
bude vyřazena. 

 

 

 

V Čestlicích dne  

 

 

____________ 

 
 

Materiál  PSU – polysulfon, silikonové těsnění hrdla ANO / NE ANO 

Digitáln  
podepsal 

Datum: 
2018.11.23 
16:01:32 +01'00'




